
Apartmán na prodej v Casares, Casares 621 000 €
Reference: N8447  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 148m  Terrace: 27m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Casares

Luxusní bydlení v golfovém resortu v Casares, Costa del Sol

Zažijte výjimečný životní styl v tomto exkluzivním rezidenčním resortu, který se nachází v první linii golfového hřiště
Casares Costa Golf, v oáze klidu s pouhými 74 apartmány a 17 penthousy. Tato zástavba s nízkou hustotou osídlení
nabízí jednotky se 2 a 3 ložnicemi, klidné prostředí a nádherný výhled na golfové hřiště, Středozemní moře a okolní
hory.

Prvotřídní lokalita v Casares, Costa del Sol

Tento resort se nachází v malebném městečku Casares, pouhých 10 minut od přístavu Sotogrande, 30 minut od Puerto
Banús a 35 minut od Marbelly. Je také kousek od nedotčených pláží Tarify a provincie Cádiz. Milovníci golfu ocení
blízkost jedněch z nejlepších golfových hřišť v Evropě, která jsou vzdálena pouhých 10 minut jízdy. Letovisko je dobře
dopravně dostupné, má snadný přístup k dálnici N340 a dálnici AP-7 a nachází se přibližně 1 hodinu od mezinárodního
letiště v Málaze a 25 minut od letiště v Gibraltaru.

Prostorné domy s nádherným výhledem

Každá rezidence má prostorné terasy nebo velké zahrady, které se dokonale snoubí se středomořským klimatem a
úžasným výhledem na golfové hřiště, moře a hory. Otevřené obytné prostory umocňují pocit prostoru a podporují
interakci rodiny. Kuchyně v italském stylu jsou plně vybaveny špičkovými spotřebiči a vytvářejí elegantní a zároveň
funkční prostor.

Vybavení světové úrovně

Resort nabízí dva velké bazény obklopené svěžími zahradami s úchvatným výhledem na golfové hřiště a moře. Pro
milovníky fitness je k dispozici plně vybavená posilovna a golfový simulátor. Gurmánský salonek a chill-out zóny
poskytují prostor pro relaxaci a komunitní interakci, zaImco venkovní grilování je ideální pro nezapomenutelné chvíle s
rodinou a přáteli.

Klíčové vzdálenosti
Letiště Málaga: Vzdálenosti: 91 km
Letiště Gibraltar: Gibraltar: 37 km
Přístav Sotogrande: 12 km
Puerto Banús: 43 km
Marbella: 50 km

Tento resort je ideální kombinací zábavy a relaxace a nabízí luxusní a zdravý životní styl v jedinečném prostředí na
pobřeží Costa del Sol.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Hodnocení energie 
B 

Hodnocení emisí CO2 
B 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán na prodej v Casares, Casares
	621 000 €
	Costa del Sol, Casares
	Features:


